ermittelten Vergleichswerten abgeleitet.

8.4.1  Wohnung Nr. 110
Verkehrswert
des 3,297/1.000 Miteigentumsanteils am Grundstück
Flste. 309/1, 309/112, 309/116, Gmkg. Olching,
verbunden mit dem Sondereigentum 
an Wohnung mit Kellerabteil Nr. 110 
zum Stichtag 16.05.2023

299.000,- €
(i.W: zweihundertneunundneunzigtausend EURO)

Hinweis: 
Die  Wohnung  konnte  nicht  von  innen  besichtigt
werden, bei einem von der Annahme abweichenden
tatsächlichen Zustand der Wohnung könnte sich ein
abweichender  Verkehrs  wert  ergeben.   Aufgrund der
Gesamtsituation  muss  möglicherweise  mit  ganz

[...]

des  ½ -Anteils  am 0,549/1.000  Miteigentumsanteil
am  Grundstück  Flste.  309/1,  309/112,  309/116,
Gmkg. Olching, verbunden mit dem Sondereigentum
an der Garage Nr. 195 mit 2 Stellplätzen  
- hier: Stapelparker-Stellplatz unten -
zum Stichtag 16.05.2023

13.000,- €
(i.W: dreizehntausend EURO)

Hinweis: 
Möglicherweise  könnten  zusätzliche  Instand-
setzungsarbeiten erforderlich sein.

9.  Zusammenfassung Verkehrswert
Die  Bewertungsobjekte  liegen  in  der  Stadt  Olching  im östlichen  Landkreis
Fürstenfeldbruck.  Das  große  Grundstück  der  Eigentümergemeinschaft ist

[...]

-/116,
Gmkg. Olching, verbunden mit dem Sondereigentum an Wohnung Nr. 110 im
2.  OG  des  Hauses  Hans-Holbein-Str.  6,  im  Bestand  und  angenommenen
Zustand  zum  Stichtag  16.05.2023 für  das  Zwangsversteigerungsverfahren
unter Vorbehalt bewertet zu

299.000,- €
(i.W: zweihundertneunundneunzigtausend EURO)

und der ½ -Anteil am 0,549/1.000 Miteigentumsanteil am selben Grundstück,
verbunden  mit  dem Sondereigentum  an  der  Garage  Nr.  195 mit  2  Stell-
plätzen, hier: Stapelparker-Stellplatz unten, zu

13.000,- €
(i.W: dreizehntausend EURO)

München, den 30.06.2023 

gez. Herbert Schlatt Rundstempel

Vorbemerkung: Berechnungsgrundlage sind die Aufteilungspläne  sowie die
Teilungserklärung.  Die  darin  angegebenen  Maße  und
Flächen  wurden  stichprobenhaft  plausiblisiert und  werden